



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.
ul. Zakopiańska 7
68-200 Żary
www.zgmzary.pl
zgmzary@zgmzary.pl
tel. (68) 479 14 69

Bank Spółdzielczy w Iłowej o/Żary
Nr konta 23 9672 0008 0002 0620 2001 0001
NIP 928-198-78-46
Regon 080156576
KRS: 0000273021

ZGM Sp. z o.o.
ul. Zakopiańska 7
68-200 Żary;

Rejon Obsługi
Mieszkańców Nr 1
Tel. (068) 479-46-38;

Rejon Obsługi
Mieszkańców Nr 2
Tel. (068) 479-46-40;

Miejskie Schronisko
dla Bezdomnych
Zwierząt
ul. Żurawia 32
Tel. (068) 444-71-47;
Tel. 609152096

Targowisko Miejskie
ul. Lotników
Tel. (068) 479-46-60

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
Sp. z o.o.
68 200 ŻARY, ul. Zakopiańska 7
tel. 68 479 14 69
NIP 928-198-78-46, REGON 080156576
Nr konta: 23 9672 0008 0002 0620 2001 0001

PZ/ 193 / 1714 /2025

Żary, 11.03.2025 r.

Wg rozdzielnika

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

dot. postępowania na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Spółce o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Żarach informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu pn.: „Wykonanie usług kominiarskich oraz wykonanie okresowych przeglądów techniczno – kontrolnych przewodów kominowych wentylacyjnych, spalinowych i dymowych w budynkach mieszkalnych i użytkowych zarządzanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Żarach, wpłynęły dwie oferty:

1) **IGNIS Usługi Kominiarskie i Rzemieślnicze Michał Woźniak, 68-120 Iłowa ul. Ogrodowa 8G**

1. Jednokrotne czyszczenie jednego przewodu dymowego

cena netto 18,00 zł VAT 8%

cena brutto 19,44 zł

Wartość tej części zamówienia w okresie trwania umowy: proponowana cena 19,44 zł brutto x 4 czyszczenia x 688 (liczba przewodów dymowych) = 53498,88 zł brutto

2. Jednokrotne czyszczenie jednego przewodu spalinowego

cena netto 18,00 zł VAT 8%

cena brutto 19,44 zł

Wartość tej części zamówienia w okresie trwania umowy: proponowana cena 19,44 zł brutto x 2 czyszczenia x 90 (liczba przewodów spalinowych) = 3499,20 zł brutto

3. Jednokrotne czyszczenie jednego przewodu wentylacyjnego

cena netto 18,00 zł VAT 8%

cena brutto 19,44 zł

Wartość tej części zamówienia w okresie trwania umowy: proponowana cena 19,44 zł brutto x 1 czyszczenie x 853 (liczba przewodów wentylacyjnych) = 16582,32 zł brutto

4. Jednokrotne wykonanie ekspertyzy, opinii kominiarskiej lub sprawdzenia przewodów

cena netto 200,00 zł VAT 23%

cena brutto 246,00 zł

5. Wykonanie sprawdzenia i udroźnienia przewodu kominowego - za 1 szt.

cena netto 250,00 zł VAT 8%

cena brutto 270,00 zł

6. Dostawa i montaż drzwiczek wycierowych

cena netto /sztuka 150,00 zł VAT 8%

cena brutto/sztuka 162,00 zł

7. Przeglądy techniczne przewodów kominowych - 83 budynki x 378,00 brutto = 31374,00 zł brutto

II. Inne roboty w zakresie rzemiosła kominiarskiego niezbędne do wykonania, których nie można przewidzieć będą wykonywane wg. indywidualnych uzgodnień zakres rzeczowego i terminu wykonania, a ich rozliczenie odbywać się będzie kosztorysem powykonawczym w oparciu o :

Rg – 31,50 zł netto

Kp - 14 %

Kz - 8%

Z - 13 %

2) Z-d Usługowy „FILBUD” Ogólnobudowlano – Kominiarski Władysław Filipowski
ul. Bobrowa 6/3, 66-600 Krosno Odrzańskie

1. Jednokrotne czyszczenie jednego przewodu dymowego

cena netto 22,00 zł VAT 8%

cena brutto 23,76

Wartość tej części zamówienia w okresie trwania umowy: proponowana cena 23,76 zł brutto x 4 czyszczenia x 688 (liczba przewodów dymowych) = 65387,52 zł brutto

2. Jednokrotne czyszczenie jednego przewodu spalinowego

cena netto 22,00 VAT 8%

cena brutto 23,76 zł

Wartość tej części zamówienia w okresie trwania umowy: proponowana cena 23,76 zł brutto x 2 czyszczenia x 90 (liczba przewodów spalinowych) = 4276,80 zł brutto

3. Jednokrotne czyszczenie jednego przewodu wentylacyjnego

cena netto 22,00 zł VAT 8%

cena brutto 23,76 zł

Wartość tej części zamówienia w okresie trwania umowy: proponowana cena 23,76 zł brutto x 1 czyszczenie x 853 (liczba przewodów wentylacyjnych) = 20267,28 zł brutto

4. Jednokrotne wykonanie ekspertyzy, opinii kominiarskiej lub sprawdzenia przewodów

cena netto 720,00 zł VAT 23%

cena brutto 885,60 zł

5. Wykonanie sprawdzenia i udroźnienia przewodu kominowego - za 1 szt.

cena netto 600,00 zł VAT 8%

cena brutto 648,00 zł

6. Dostawa i montaż drzwiczek wycierowych

cena netto /sztuka 300,00 zł VAT 8%

cena brutto/sztuka 324,00 zł

7. Przeglądy techniczne przewodów kominowych - 83 budynki x 984,00 = 81672,00zł

II. Inne roboty w zakresie rzemiosła kominiarskiego niezbędne do wykonania, których nie można przewidzieć będą wykonywane wg. indywidualnych uzgodnień zakres rzeczowego i terminu wykonania, a ich rozliczenie odbywać się będzie kosztorysem powykonawczym w oparciu o :

Rg – 60,00 zł netto

Kp - 73 %

Kz - 12 %

Z - 14 %

Zamawiający uznał ofertę złożoną przez firmę IGNIS Michał Woźniak, 68-120 Iłowa ul. Ogrodowa 8G za najkorzystniejszą cenowo. Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu. Wykonawca będzie realizował zadanie na podstawie ww. cen przez czas realizacji zadania tj. 12 miesięcy od podpisania umowy.

PREZES ZARZĄDU
ZGM Sp. z o.o. w Żarach
D. Kaspryszak
Dorota Kaspryszak
Zamawiający

1. Strona internetowa Spółki, wykonawcy uczestnicy postępowania
2. a/a